
Trasa průvodu

Program průvodu
začátek před radnicí ve 14:00, provází nás živá hudba
1.zastavení - Koníčkovo náměstí - ochutnejte koblihy z naší školy
2. zastavení - U Spojů - ochutnejte koláče našich Šikovných rukou
3. zastavení - u Statku - příležitost pro šikovné pekaře a
kuchaře pochlubit se vlastními výrobky - doneste
ochutnávku Vašich výrobků na začátek průvodu, je možné již
od 12:00 přinést do sálu, na zastavení Vaše výrobky dovezeme 
4. zastavení - u Školy - ochutnejte skvělý guláš z naší školy
cíl - před KC Vlna, setneme hlavu Masopustu

Přijďte si před průvodem vybrat svou masku z našich
kostýmů do společenského sálu radnice! 
Potřebujeme do průvodu selky, mládence i smrtku, tak se pojďte na
chvíli stát někým jiným... 

Sál s kostýmy bude otevřen od 12:00.


